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Dwór Stryszów - Spacer
wśród gwiazd z Marcinem
Piwowarczykiem

Zapraszamy w najbliższą niedzielę, 10 marca o godzinie 15:00, do Dworu w Stryszowie na
kolejne spotkanie z cyklu „Spotkania przy fotografii”. Tym razem będzie to nocny spacer
wśród gwiazd z Marcinem Piwowarczykiem

Marcin jest mieszkańcem Łękawicy z zawodu ekonomistą, a z pasji obserwatorem nocnego nieba. -
Na co dzień, jak każdy normalny człowiek chodzę do pracy, mam rodzinę, ale po zmierzchu
przeistaczam się w pasjonata nocnego, rozgwieżdżonego nieba - mówi o sobie.
Zarażą swoją pasją innych, prowadząc warsztaty dla dzieci w ośrodkach kultury. - Widok
rozgwieżdżonego nieba od zawsze zapierał mi dech w piersiach, powodując szybsze bicie serca z
niemożności pojęcia tego, na co się patrzy. Stąd zainteresowanie astronomią i astrofotografią. Dla
mnie astrofotografia to z jednej strony pasja, zainteresowanie źródło niezwykłej satysfakcji, a z
drugiej niezliczone, nieprzespane noce spędzone na ustawianiu sprzętu, kadrowaniu obiektów
kosmicznych i przetwarzaniu zdjęć - dodaje.

Fotografowanie nieba nie ogranicza się jedynie do sztuki techniki, to także sposób na odprężenie i
naładowanie akumulatorów. Każda chwila spędzona pod otwartym, gwiaździstym niebem stanowi dla
Marcina odpoczynek od codziennych trosk, inspiracje do dalszego rozwoju i poznawania tajemnic
kosmosu.
Fotografowanie kosmosu to także zajęcie pełne emocji i fascynacji niekończącą się przestrzenią
kosmiczną. Budzi refleksje nad sensem istnienia i pobudza świadomość, jak niewielką rolę
odgrywamy w ogromie wszechświata.
- To niesamowite doświadczenie, które jednocześnie stanowi dla mnie inspirację do dalszej
eksploracji kosmicznych tajemnic - mówi Marcin Piwowarczyk.

Prowadzący: Edyta Filipek – Bajor, Jola Hytkowska

Wstęp wolny

Dwór w Stryszowie 
Oddział Zamku Królewskiego na Wawelu
Stryszów 508
34-146 Stryszów
niedziela, 10 marca 2024 r, godz. 15:00
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